

## Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 14. oktober 2024

Tidspunkt: 18:30 – 20:00

Sted: Personalrom på Sandved skole

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a	x	5a	x	6a	x	7a	x	SFO 1	
1b	x	2b		3b	x	4b	x	5b	x	6b	x	7b	x		
1c	x	2c	x	3c	x	4c	x	5c	x	6c	x	7c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d		5d		6d	x	7d			

Referent: Margit Amdal

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	<b>Velkommen (10 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"><li>- Leder ønsker velkommen</li><li>- Oppmøtereregistrering</li></ul>	Leder / Nestleder/referent
2	<b>Informasjon fra ledelsen (40 min)</b>	<b>Rektor/Inspektører</b>
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker</p> <p>Rektor: Ønsker en evaluering av foreldremøtene. Hva tenker vi om foreldremøtene? Aula-del / Info-folder / Klasserom / Se-opp-forelder</p> <p>Vi går sammen i grupper og drøfter, og ulike tema tas opp i plenum. Skolens ledelse skrev eget referat fra dette.</p> <p>SFO-leder: - Gratis kjernetid 60% SFO Om dette tilbudet: Kommunen har satt opp noen pakkedøsninger for 60% SFO som vi forholder oss til. V1: 3 dager (som tidligere) V2: 12 timer i uka, fordelt på 5 dager. Dette tilbudet har ikke morgen-sfo.</p> <p>Det har blitt tatt opp at delingstime er utfordrende med denne løsninger (gjelder 1. og 2. trinn), da gr2 begynner 09.30. Dette har skolen forståelse for.</p>	Avd.leder

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
	<p>Delingstimen er veldig viktig – sterkt ønske fra lærerne å beholde dette. Er det vanskelig for den enkelte elev å få til, vil skolen gjøre sitt beste for å gjøre det mulig å bytte fra gruppe 2 til gruppe 1. Dersom gruppene blir for ubalanserte må man stille spørsmål ved om man skal fortsette med delingstimen.</p> <p>Det tas opp at det hadde vært ønsket å fordele timene ujevnt ut i uka, slik at man får likere sluttid hver dag.</p> <p>Løsningen for 5 dagers SFO (60%) er satt fra kommunen, og skolen forholder seg til dette.</p> <p>- Mattilbud SFO</p> <p>Nå er det sendt ut en melding om at mattilbudet på SFO blir lagt ned fra i høst. Sandved SFO er den største SFO-en i Sandnes. Det har vært veldig positivt å ha et mattilbud alle disse årene.</p> <p>Hadde håpet å få til å gjennomføre mattilbudet også nå, men vi ser nå at det er vanskelig å gjennomføre.</p> <p>Sørbø SFO sluttet med mat sist høst. Ganddal har ikke hatt mattilbud på mange år.</p> <p>SFO-leder beklager dersom informasjonen som ble gitt var at det var for dårlig. Det tar tid og krever mye ressurser å ha mat til 290 barn. Dette har vi ikke kapasitet til å gjennomføre nå lenger.</p> <p>Forskjellen i forhold til tidligere er at nesten alle barna er på SFO hver dag – dermed er det opp mot 50 flere barn hver dag enn tidligere. Dette gjør at det blir betydelig mer krevende enn tidligere å organisere, forberede og gjennomføre matservering.</p> <p>Det viktigste: et trygt og godt miljø.</p> <p>I ferier har det vært mulig å gjennomføre et måltid. Det var veldig stas.</p> <p>Innspill fra FAU: Det er bra at alle får gratis 60% SFO – kanskje vi da må tåle at man ikke kan få servert mat.</p> <p>Spørsmål fra FAU-representanter:</p> <p>1. Har fått inntrykk av at endringen handler om gratis 60% - men ekstra bevilgninger fra kommunen skulle dekke dette?</p> <p>-Det handler om at flere barn er på SFO hver dag – det krever en annen logistikk. For stor ressursbruk i forhold til de ressursene som er tilgjengelig.</p>	

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
	<p>2. Faktura fra kommunen med matpenger – hvordan forholder vi oss til dette? - Det vil ikke bli trukket matpenger – det som har blitt sendt ut feil, vil bli gjort opp for.</p> <p>3. Det er ikke mulighet for å betale ekstra for mattilbudet? -Nei. Personalet skal ivareta elevene først og fremst.</p> <p>4. Hadde det vært mulig å samle inn matbokser og ha disse i kjøleskap? Mht. mat i sekkeni mange timer/bakteriedannelse. -Nei – dette blir for krevende. Må tenke på hva man smører på matpakkene.</p> <p>Avslutningsvis: Dette er slik det vil bli for nå. Skolen ønsker å bruke personell på barna. Kan tas opp til vurdering på et senere tidspunkt.</p>	
<b>3</b>	<b>FAU Felles (40 min)</b>	<b>FAU leder</b>
		Leder / Nestleder
<b>4</b>	<b>Eventuelt</b>	<b>FAU leder</b>
	<p>Organisering av møtene for å effektivisere komitéarbeidet – tsettes til neste møte</p> <p>Vedtekter FAU – utsettes til neste møte</p>	Leder / Nestleder

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
5	<b>Komite -arbeid (30 min)</b>	<b>FAU-leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- TV-aksjon komite (3-trinn)</li> <li>- Lysfesten komite (2-trinn)</li> <li>- Dugnad komite (4-trinn)</li> <li>- 17.Mai komite (5 og 6-trinn)</li> <li>- Foreldremøte vår(7. trinn)</li> </ul>	Samt ansvarlige per trinn

*Neste FAU-møte: Mandag 4. November 2024*